CONRERP/DF - 62 Regi
CONSELHO REGIONAL DE PROFISSIONAIS DE RELAGOES PUBLICAS
CNPJ: 00.676.171/0001-35

Periodo: 01/01/2025 a 31/07/2025
Balangco Orcamentario

PREVISAO PREVISAO RECEITAS

RECEITAS ORCAMENTARIAS INICIAL ATUALIZADA REALTZADAS SALDO
RECEITA CORRENTE 340.000,00 340.000,00 150.724,79 -189.275,21
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 320.000,00 320.000,00 140.852,13 -179.147,87
RECEITA DE CONTRIBUIC@ES 320.000,00 320.000,00 140.852,13 -179.147,87
ANUIDADES 210.000,00 210.000,00 115.957,48 -94.042,52
RECEITA PATRIMONIAL 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00
RECEITAS IMOBILIARIAS 0,00 0,00 1.200,00 1.200,00
RECEITA DE SERVICOS 3.000,00 3.000,00 775,89 -2.224,11
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 2.000,00 2.000,00 570,00 -1.430,00
EMOLUMENTOS COM EXPEDIC@ES DE CARTEIRAS 1.000,00 1.000,00 205,89 -794,11
FINANCEIRAS 17.000,00 17.000,00 5.362,20 -11.637,80
ATUALIZAGAO MONETARIA 17.000,00 17.000,00 5.362,20 -11.637,80
REMUNERACAO DE DEP. BANC. E APLICA(;GES FINANCEIRAS 17.000,00 17.000,00 5.362,20 -11.637,80
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 0,00 0,00 2.534,57 2.534,57
DIVIDA ATIVA 0,00 0,00 2.534,57 2.534,57
RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00 0,00 0,00
SUB-TOTAL DAS RECEITAS 340.000,00 340.000,00 150.724,79 -189.275,21
DEFICIT 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTAL 340.000,00 340.000,00 150.724,79 -189.275,21

DOTAGAO DOTAGAO DESPESAS DESPESAS DESPESAS
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CONRERP/DF - 62 Regi

Periodo: 01/01/2025 a 31/07/2025

DESPESAS ORGAMENTARIAS

DESPESAS

DESPESAS

CREDITO DISPONfVEL DESPESA CORRENTE
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
REMUNERAGAO PESSOAL
ENCARGOS PATRONAIS
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
BENEFICIOS A PESSOAL
USO DE BENS E SERVIGOS
SERVICOS TERCEIROS - PESSOAS JURIDICAS
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
TRIBUTOS
DEMAIS DESPESAS CORRENTES
SERVICOS BANCARIOS
CREDITO DISPONIVEL DESPESA DE CAPITAL
INVESTIMENTOS
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES
SUB-TOTAL DAS DESPESAS
SUPERAVIT
TOTAL
Brasilia-DF, 31 de julho de 2025

ANDRE AURELIANO DE SOUSA
PRESIDENTE
REG: 1818
053.580.583-70

DOTAGAO DOTAGAO DESPESAS
INICIAL ATUALIZADA EMPENHADAS
330.000,00 330.000,00 227.394,71
121.500,00 121.500,00 109.373,82

94.000,00 94.000,00 84.373,82
27.500,00 27.500,00 25.000,00
189.500,00 189.500,00 107.280,67
23.000,00 23.000,00 23.000,00
46.000,00 41.843,00 25.898,12
120.500,00 124.657,00 58.382,55
7.000,00 7.000,00 6.174,45
7.000,00 7.000,00 6.174,45
7.000,00 7.000,00 2.785,48
5.000,00 5.000,00 1.780,29
10.000,00 10.000,00 0,00
10.000,00 10.000,00 0,00
10.000,00 10.000,00 0,00
340.000,00 340.000,00 227.394,71
0,00 0,00 0,00
340.000,00 340.000,00 227.394,71
ADRIANO WAMBIER GUSSO
TESOUREIRO
REG: 1772

722.516.891-68

;’} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

LIQUIDADAS
146.719,20

64.402,00
49.587,15
14.814,85
73.598,89
13.690,00
16.298,12
43.610,77
4.152,54
4.152,54
2.785,48
1.780,29

0,00

0,00

0,00
146.719,20
4.005,59
150.724,79

PAGAS
144.294,25

62.297,05
49.587,15
12.709,90
73.598,89
13.690,00
16.298,12
43.610,77
3.832,54
3.832,54
2.785,48
1.780,29

0,00

0,00

0,00
144.294,25
0,00
144.294,25

JOSE EUSTAQUIO DE OLIVEIRA
ASSESSOR CONTABIL
CRC/DF - 13.373/0
151.371.201-20

102.605,29
12.126,18
9.626,18
2.500,00
82.219,33
0,00
15.944,88
66.274,45
825,55
825,55
4.214,52
3.219,71
10.000,00
10.000,00
10.000,00
112.605,29
0,00
112.605,29
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Periodo: 01/01/2025 a 31/07/2025

CONRERP/DF - 62 Regi

DEMONSTRATIVO DE EXECUGAO DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS LIQUIDADOS

INSCRITOS
RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO . EM 31 DE CANCELADOS
PROCESSADOS LIQUIDADOS EM EXERCICIOS DEZEMBRO DO

ANTERIORES EXERCICIO

ANTERIOR
CREDITO DISPONIVEL DESPESA CORRENTE 0,00 6.125,31 5.356,01 0,00 769,30
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 0,00 2.416,01 2.416,01 0,00 0,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES 0,00 3.069,30 2.300,00 0,00 769,30
TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS 0,00 640,00 640,00 0,00 0,00
TOTAL: 0,00 6.125,31 5.356,01 0,00 769,30
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